
Uchwała nr 56/673/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  27 października 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych na potrzeby realizacji projektu „Trasy rowerowe  

w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907) oraz Umowy nr 

POPW.05.02.00-28-001/12-00 o dofinansowanie Projektu Nr POPW 5.2-1 Trasy rowerowe w 

Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie w ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 Osi priorytetowej V Zrównoważony rozwój potencjału 

turystycznego opartego o warunki naturalne Działania V.2 Trasy rowerowe z dn. 30.07.2012 

r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się  pełnomocnictwa Panu Karolowi Orłowskiemu – Dyrektorowi 

Departamentu Zamówień Publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  do działania w  imieniu i na rzecz Partnerów 

projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”.  

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas trwania projektu „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

Wicemarszałek 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 56/673/14/IV 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia   27 października 2014 r. 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 w zawiązku z  art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), 

upoważnia się 

 

Pana Karola Orłowskiego – Dyrektora Departamentu Zamówień Publicznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

do wykonywania w imieniu i na rzecz : 

Powiatu Elbląskiego, Gminy Elbląg, Miasta Elbląg, Gminy Milejewo, Gminy 

Tolkmicko, Powiatu Braniewskiego, Gminy Frombork, Gminy Braniewo, Miasta 

Braniewo, Gminy Pieniężno, Gminy Lelkowo, Powiatu Bartoszyckiego, Gminy 

Górowo Iławeckie, Miasta Górowo Iławeckie, Gminy Bartoszyce, Miasta Bartoszyce, 

Gminy Sępopol, Powiatu Lidzbarskiego, Gminy Lidzbark Warmiński, Miasta Lidzbark  

Warmiński, Gminy Kiwity, Powiatu Kętrzyńskiego, Gminy Korsze, Gminy Barciany, 

Gminy Srokowo, Powiatu Węgorzewskiego, Gminy Węgorzewo, Gminy Budry, 

Powiatu Gołdapskiego, Gminy Banie Mazurskie, Gminy Gołdap, Gminy Dubeninki, 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, 

 

działających w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko–Mazurskiego   

na podstawie Umowy nr POPW.05.02.00-28-001/12-00 o dofinansowanie Projektu  

Nr POPW 5.2-1 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie 

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 Osi priorytetowej 

V Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne Działania 

V.2 Trasy rowerowe z dn. 30.07.2012 r., następujących czynności związanych  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań o zamówienie publiczne: 

 

1) powoływania komisji przetargowych oraz określania organizacji, trybu prac, 

obowiązków poszczególnych członków, 

2) powoływania sądu konkursowego oraz określania jego organizacji, trybu prac, 

obowiązków poszczególnych członków, 

3) powoływania biegłych w sprawach wymagających zasięgnięcia opinii, 

4) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia/regulaminu konkursu, 

zaproszenia do udziału w negocjacjach/zaproszenia do złożenia oferty lub wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego / w 

konkursie, 



5) zatwierdzania propozycji dokonania czynności w toku badania i oceny ofert: 

  a) wykluczenia wykonawcy z postępowania, 

  b) odrzucenie oferty, 

  c) wybór najkorzystniejszej oferty, 

6) zatwierdzania rozstrzygnięcia konkursu, 

7) zatwierdzania protokołu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

8) reprezentowania zamawiającego w postępowaniu odwoławczym lub skargowym. 

 

Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania projektu „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”. 

 


